

Açılış Konuşmaları

Sayın Editörler ve Değerli Konuklar,

Dünyada tüm bilim alanlarında teknolojik gelişmelere paralel olarak hızlı bir değişim yaşanmaktadır. Her alanda yürütülen bilimsel araştırmalar sonucunda ortaya çıkan yeni bilgilerin, diğer araştırmacılarla paylaşılması ve insanlık yararına kullanılması günümüzde bilginin değerini ve önemini daha da artırmıştır.

Bilimsel araştırmaların, var olan bilgilerimize katkıda bulunabilmesi, sonuçlarının okunup yararlanılabilmesi için en hızlı bir biçimde meslek topluluğuna ulaştırılması gerekmektedir. Bu noktada dergiler, araştırmacının bilgi alması kadar, bilgi vermesi sürecinde, bilimsel bilgiyi literatüre dönüştürerek , iletişimin sağlanmasında büyük rol oynar. İnternet ve ağların hızla gelişmesi sonucunda bilimsel çalışmaların kullanıcılara ulaşması daha az zaman almakta ve paylaşım da artmaktadır.

Bilimsel çalışmaların araştırmacılara aktarılmasında büyük rol oynayan süreli yayınlar, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de çok hızla gelişim göstermektedir. ULAKBİM bünyesinde yürütülen ulusal veri tabanları çalışmalarının ilkinin oluşturduğu ve diğer veri tabanlarına örnek olan Türk Tıp Dizini çalışmalarının, ulusal süreli yayıncılığa katkısı büyüktür. Son yıllarda sayıları hızla artan sağlık alanındaki ulusal süreli yayınlarımızın kalitesindeki artışla birlikte, uluslararası dizinlere kabul edilme oranı da yükselmiştir. Ayrıca internet ve diğer ağların gelişmesi sonucunda ülkemizde dergilerin elektronik versiyonları ve de e-dergi sayısındaki artış dikkat çekmektedir.

ULAKBİM, Ulusal Veri Tabanları çalışmalarının yanı sıra, ulusal bir kaynak olması açısından veri tabanları kapsamında yer alan dergilerin etki faktörlerini ve bu dergilerde yer alan çalışmalara yapılan atıfları gösteren Ulusal Atıf Dizini çalışmalarını da yürütmektedir.

TÜBİTAK ULAKBİM Türk Tıp Dizini Kurulu tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Sağlık Bilimlerinde Süreli Yayıncılık Sempozyumu 2006'nın başarılı ve verimli geçmesini diliyor, saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Cem SARAÇ
ULAKBİM Müdürü